Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8323

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3455/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar o Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, para autorizar a Retirada e

Arquivamento do requerimento nº 3032/2021  de minha autoria.

J U S T I F I C A T I V A

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que este Edil já obteve a

resposta solicitada, através de outro requerimento apresentado com o mesmo teor. No

período entre a propositura do requerimento nº 3032/2021 e a sua aprovação, houve o

recebimento do Ofício nº 26348850/2021 - Presidência, em resposta ao requerimento nº

2275/2021. Portanto, respondidos todos os questionamentos deste Edil, não há motivo

para prosperar o requerimento nº 3032/2021.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Novembro de 2021

CLAUDIÃO OKLAHOMA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9X6T4K1W1E4Y6Z3
		2021-11-19T12:33:05-0300